
お取引様各位

　敬具

記

1. 時差勤務の実施

： （水） ～ 4月30日 （木）

： 全従業員

：

又は繰り下げする。

2. 営業訪問、来客応対の自粛

： （水） ～ 4月12日 （日）

　以上

2020年4月1日

対 象 者

内 容 通常8時45分から17時30分までの始業時刻と終業時刻を1時間繰り上げ

実 施 期 間

2020 年 3 月 30 日

〒 108-0072

東京都港区白金二丁目５番１２号

さて、弊社では新型コロナウイルス感染症拡大防止を目的に従業員の時差通勤及び

一部ご不便をお掛けすることもあるかと存じますが、何卒ご理解、ご高配を賜りますよう

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う弊社の対応について

実 施 期 間 2020年4月1日

なお、下記の対応は状況に応じて延長することがありますので、予めご了承願います。

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

営業訪問の自粛を実施することといたしましたので、お知らせいたします。

よろしくお願い申し上げます。


